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Bashkëpunime dhe donacione 

Të gjithë të interesuarit për të patur bashkëpunime apo për të kryer donacione në RTSH, luten të 

drejtojnë një shprehje interesi në formë shkresore në zyrën e Protokollit të RTSH në adresën 

rr.”Ismail Qemali” Nr.11, Tiranë ose në formë elektronike në adresën info@rtsh.al. 

Pas vlerësimit të kërkesës, RTSH do të bëjë me dije palën e interesuar, për procedurat e 

mëtejshme. 
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